sequarur breve de attachiamen-

to. Et si vicecomes manda-

verit quod nichil habet per

quod potest attachiari nichil

ominus sequarur breve de mag

na districtione & fiat proclama-

tio in forma predicta. Si vero

medius non habet terram in

comitatu in quo fit districtio set

habeat terram in alio comitatu

tune exeat breve originale ad

summonendum medium ad vi

cecomitem illius comitatus in

quo fit districtio et cum testifi-

catum fuerit per ilium viceco

mitem quod nichil habeat in

comitatu suo exeat breve dc Ju-

dicio ad summonendum medi

um ad vicecomitem illius comi

tatus in quo testificatum fuerit

quod habet tenementa et fiat

secta in illo comitatu quousque

perveniatur ad magnam distric-

tionem et proclamationem si-

cut dictum est supra de medio

habente terram in eodem co

mitatu in.quftfit districtio et ni

chilominus
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chilominus fiat secta in comi-

tatu in quo nichil habet sicut

dictum est supra de medio ni

chil habente quousque perve-

niaturad magnamdistrictionem

et proclamationem et sic post

proclamationem in utroque co-

mitatu factam abjudicetur me-

dius a feodoet servicio suo. Et

cum aJiquando contingat quod

tenens in dominico feoffatus

est ad tenendum per minus ser-

vicium quam medius facere

debuit capitali domino cum

post hujusmodi proclamatio

nem attornatus sit tenens capi

tali domino medio omiflb ne-

cefle habet tenens respondere

capitali domino de serviciis et

consuetudinibus que medius ei

prius facere debuit. Et post-

quam venerit medius in curia

et cognoverit quod acquietare

debeat tenentem suum vel ad-

judicetur ad acquietandum si

post hujusmodi cognitionem

veljudicium querimonia per-

veniat quod medius non acqui-

etavit tenentem suum tune ex

eat breve de Judicio quod vice-

comes distringat medium ad

acquietandum tenentem suum

et ad eflendum coram Justici-

ariis ad certum diem ad of-

tendendum qijare prius non

acquietavit Et cum per distric

tionem venerit audiatur que-

rens et si querens verificare po

tent quod ipsum non acquieta

vit satisfaciet de dampnis et

per judicium tenens recedat

quietus de suo medio et attor-

netur capitali domino. Et si

ad primam districtionem non

venerit exeat breve de alia di-

strictione et fiat proclamatio Et

poftquam testificata fuerit pro-

cedatur ad judicium sicut su-

perius dictum est. Et scien-

dum quad per hoc statutum non

excludentur tenentes quin ha-

beant

be testified that he hath Land,